repercute en el dinamismo del país y mejora de la actividad económica. 

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Económico del año 2014, y 

al trabajo arduamente realizado por la Gerencia que ustedes supieron 
encomendarme, nuestra empresa ha sufrido una pérdida de 
(US$244.065,54), DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO MIL SESENTA 
Y CINCO DOLARES 54/100 

Pongo a consideración de los Señores Accionistas el presente informe de 
Labores reiterando mi agradecimiento por la confianza brindada en mi 
persona para el desempeño de mis labores durante el presente periodo. 

Muy atentamente,